

Gram Consulting ApS

Holsteinsgade 29 C, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 25326032

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Kryger Gram

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gram Consulting ApS
Holsteinsgade 29 C, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25326032
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kenneth Kryger Gram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret viser et overskud på 9.290 kr. mod et overskud på 112.254 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 755.844 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(2.500)
Driftsresultat		(3.125)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.995	112.830
Andre finansielle indtægter	1	1.387	2.497
Andre finansielle omkostninger	2	(850)	(750)
Resultat før skat		10.407	112.077
Skat af årets resultat	3	(1.117)	177
Årets resultat		9.290	112.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.995	112.830
Overført resultat		(3.705)	(576)
		9.290	112.254

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		702.875	689.880
Finansielle anlægsaktiver	4	702.875	689.880
Anlægsaktiver		702.875	689.880
Andre tilgodehavender		56.916	56.486
Tilgodehavende selskabsskat		569	177
Tilgodehavender		57.485	56.663
Likvide beholdninger		389	5.864
Omsætningsaktiver		57.874	62.527
Aktiver		760.749	752.407

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	631.375	618.380
Overført overskud eller underskud	(531)	3.174
Egenkapital	755.844	746.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	2.405	2.405
Skyldig selskabsskat	0	948
Kortfristede gældsforpligtelser	4.905	5.853
Gældsforpligtelser	4.905	5.853
Passiver	760.749	752.407

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	618.380	3.174	746.554
Årets resultat	0	12.995	(3.705)	9.290
Egenkapital ultimo	125.000	631.375	(531)	755.844

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.387	2.497
	1.387	2.497
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	850	750
	850	750
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(569)	(177)
Regulering vedrørende tidligere år	1.686	0
	1.117	(177)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		71.500
Kostpris ultimo		71.500
Opskrivninger primo		618.380
Andel af årets resultat		12.995
Opskrivninger ultimo		631.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo		702.875

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Abakion Holding ApS	København	ApS	25,0	2.811.495	51.978
